
 
 

UCHWAŁA NR XLII/351/2023 
RADY GMINY KRYNICE 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/248/2022 Rady Gminy Krynice z dnia 17 marca 2022 roku w sprawie 
określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków  lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonym na obszarze gminy Krynice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z późn. zm.), Rada Gminy Krynice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/248/2022 Rady Gminy Krynice z dnia 17 marca 2022 roku w sprawie określenia 
zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze gminy 
Krynice (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dn. 30 marca 2022 r. poz. 1707, z późn. zm.), wprowadza się 
następujące zmiany: 

- § 2 ust. 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3. Dotacja może być udzielana na dofinansowanie prac, które:     

1) zostaną przeprowadzone w roku złożenia wniosku oraz kontynuowane będą w roku                                
następnym,            

2) rozpoczęto w roku poprzedzającym rok złożenia wniosku i będą kontynuowane w roku, w którym 
dotacja ma być udzielona.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krynice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogumiła 
Elżbieta Dziubińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 6559


	UCHWAŁA NR XLII/351/2023 RADY GMINY KRYNICE z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 tir. 1 (2)
	pkt 1 w § 1 tir. 1 (3) zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 tir. 1 (4) zm. ust. 3



	§ 2
	§ 3


		2023-11-22T12:46:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




